



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 888 954
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ALUHAK SYSTEMS AS
Forretningsadresse: Plogfabrikkvegen 5
4353 KLEPP STASJON

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sten Kåre Bergman
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.05.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		107 794 295	91 592 674
Annen driftsinntekt		35	239 812
Sum inntekter		107 794 330	91 832 485
Kostnader			
Varekostnad		74 828 985	62 125 186
Lønnskostnad	1	5 054 244	4 696 434
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	401 300	345 399
Annen driftskostnad		5 273 479	6 049 514
Sum kostnader		85 558 009	73 216 533
Driftsresultat		22 236 321	18 615 952
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap			836 585
Annen renteinntekt		674 391	746 137
Annen finansinntekt		659 970	743 214
Sum finansinntekter		1 334 361	2 325 936
Annen rentekostnad		2 832 253	1 429 569
Annen finanskostnad		548 677	425 601
Sum finanskostnader		3 380 930	1 855 170
Netto finans		-2 046 569	470 766
Ordinært resultat før skattekostnad		20 189 753	19 086 718
Skattekostnad på resultat	3	4 373 144	4 084 207
Ordinært resultat etter skattekostnad		15 816 609	15 002 511
Årsresultat	4	15 816 609	15 002 511
Årsresultat etter minoritetsinteresser		15 816 609	15 002 511
Totalresultat		15 816 609	15 002 511



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte			30 000 000
Avsatt til annen egenkapital		15 816 609	-14 997 489
Sum overføringer og disponeringer		15 816 609	15 002 511



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.		751 676	343 975
Utsatt skattefordel	3		
Sum immaterielle eiendeler		751 676	343 975
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2		
Maskiner og anlegg	2	128 200	79 300
Skip og flytende installasjoner	2		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	689 600	399 900
Sum varige driftsmidler	2	817 800	479 200
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		7 400 000	7 400 000
Andre langsiktige fordringer	5, 6	47 222	77 686
Sum finansielle anleggsmidler		7 447 222	7 477 686
Sum anleggsmidler		9 016 698	8 300 861
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7	31 882 993	21 070 058
Fordringer			
Kundefordringer	5	8 242 184	2 842 564
Andre kortsiktige fordringer	5, 6	2 033 930	4 032 071
Konsernfordringer		4 087 482	1 319 644
Sum fordringer	6	14 363 595	8 194 280
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		34 514 130	42 470 565
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		34 514 130	42 470 565
Sum omløpsmidler		80 760 718	71 734 902



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		89 777 416	80 035 763
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	400 000	400 000
Beholdning av egne aksjer	8		
Overkurs		9 000	9 000
Sum innskutt egenkapital		409 000	409 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		36 494 946	20 678 337
Sum opptjent egenkapital		36 494 946	20 678 337
Sum egenkapital	4	36 903 946	21 087 337
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	1 323 424	1 628 619
Sum avsetninger for forpliktelser		1 323 424	1 628 619
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	15 437 115	29 887 460
Langsiktig konserngjeld	5, 6		
Øvrig langsiktig gjeld			625 000
Sum annen langsiktig gjeld		15 437 115	30 512 460
Sum langsiktig gjeld		16 760 539	32 141 079
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		15 892 161	71 367
Leverandørgjeld	5	8 603 069	13 015 708
Betalbar skatt	3	4 678 339	4 502 063
Skyldig offentlige avgifter		1 494 901	263 118
Kortsiktig konserngjeld		5 035 125	5 002 836
Annen kortsiktig gjeld	5	409 337	3 952 255



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum kortsiktig gjeld		36 112 932	26 807 347
Sum gjeld		52 873 470	58 948 426
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		89 777 416	80 035 763



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 396538

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 888 954
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ALUHAK SYSTEMS AS
Forretningsadresse: Møllevegen 3B
4353 KLEPP STASJON

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sten Kåre Bergman
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.05.2023



Organisasjonsnr: 987 888 954
ALUHAK SYSTEMS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		107 794 295	91 592 674
Annen driftsinntekt		35	239 812
Sum inntekter		107 794 330	91 832 485
Kostnader			
Varekostnad		74 828 985	62 125 186
Lønnskostnad	1	5 054 244	4 696 434
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	401 300	345 399
Annen driftskostnad		5 273 479	6 049 514
Sum kostnader		85 558 009	73 216 533
Driftsresultat		22 236 321	18 615 952
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap			836 585
Annen renteinntekt		674 391	746 137
Annen finansinntekt		659 970	743 214
Sum finansinntekter		1 334 361	2 325 936
Annen rentekostnad		2 832 253	1 429 569
Annen finanskostnad		548 677	425 601
Sum finanskostnader		3 380 930	1 855 170
Netto finans		-2 046 569	470 766
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	3	4 373 144	4 084 207
Ordinært resultat etter skattekostnad		15 816 609	15 002 511
Årsresultat	4	15 816 609	15 002 511
Årsresultat etter minoritetsinteresser		15 816 609	15 002 511
Totalresultat		15 816 609	15 002 511
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte			30 000 000
Avsatt til annen egenkapital		15 816 609	-14 997 489



Sum overføringer og
disponeringer

15 816 609

15 002 511



Organisasjonsnr: 987 888 954
ALUHAK SYSTEMS AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.		751 676	343 975
Utsatt skattefordel	3		
Sum immaterielle eiendeler		751 676	343 975
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2		
Maskiner og anlegg	2	128 200	79 300
Skip og flytende installasjoner	2		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	2	689 600	399 900
Sum varige driftsmidler	2	817 800	479 200
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		7 400 000	7 400 000
Andre langsiktige fordringer	5, 6	47 222	77 686
Sum finansielle anleggsmidler		7 447 222	7 477 686
Sum anleggsmidler		9 016 698	8 300 861
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7	31 882 993	21 070 058
Fordringer			
Kundefordringer	5	8 242 184	2 842 564
Andre kortsiktige fordringer	5, 6	2 033 930	4 032 071
Konsernfordringer		4 087 482	1 319 644
Sum fordringer	6	14 363 595	8 194 280
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		34 514 130	42 470 565
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		34 514 130	42 470 565
Sum omløpsmidler		80 760 718	71 734 902
SUM EIENDELER		89 777 416	80 035 763



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8	400 000	400 000
Beholdning av egne aksjer	8		
Overkurs		9 000	9 000
Sum innskutt egenkapital		409 000	409 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		36 494 946	20 678 337
Sum opptjent egenkapital		36 494 946	20 678 337

Sum egenkapital	4	36 903 946	21 087 337
------------------------	----------	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	3	1 323 424	1 628 619
Sum avsetninger for forpliktelseser		1 323 424	1 628 619

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	6	15 437 115	29 887 460
Langsiktig konserngjeld	5, 6		
Øvrig langsiktig gjeld			625 000
Sum annen langsiktig gjeld		15 437 115	30 512 460

Sum langsiktig gjeld		16 760 539	32 141 079
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner		15 892 161	71 367
Leverandørgjeld	5	8 603 069	13 015 708
Betalbar skatt	3	4 678 339	4 502 063
Skyldig offentlige avgifter		1 494 901	263 118
Kortsiktig konserngjeld		5 035 125	5 002 836
Annen kortsiktig gjeld	5	409 337	3 952 255
Sum kortsiktig gjeld		36 112 932	26 807 347

Sum gjeld		52 873 470	58 948 426
------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		89 777 416	80 035 763
---------------------------------	--	-------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 987 888 954
ALUHAK SYSTEMS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
2.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap 2022 Aluhak Systems AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Org.nr.: 987 888 954



Årsberetning 2022 for Aluhak Systems AS

Virksomhetens art

Aluhak Systems AS er et selskap der virksomheten omfatter kjøp og salg av sillasutstyr til kunder i offshoremarkedet og til bygg og anlegg. Selskapet er lokalisert i Klepp kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Fremtidig utvikling

.....

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

- Finansiell risiko

Selskapets gjeld er rentebærende og selskapet er dermed eksponert for endringer i det generelle rentenivået.

- Markedsrisiko

Selskapets innkjøp av tjenester i forbindelse med produksjon av stillas skjer i stor utstrekning i PLN, da deler av produksjonen foregår i Polen. Selskapet har ikke funnet det nødvendig å inngå kontrakter for å eliminere denne risikoen.

Selskapets produkter fremstilles av aluminium og selskapet er dermed eksponert for endringer i pris for denne råvaren. Selskapet inngår rammekontrakter med aluminiumsleverandører for et gitt antall tonn for å sikre seg mot endringer i råvareprisen.

- Kredittrisiko

Selskapet selger varer på kreditt og har dermed risiko for ikke å motta oppgjør fra motparten ved forfall. Tapene har til nå vært lave, og selskapet har knyttet til seg et kredittoppfølgingsbyrå som følger opp utestående fordringer.

- Likviditetsrisiko:

Selskapet vurderer likviditeten som tilfredsstillende og har kontinuerlig fokus på dette.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært på totalt 0 dager, som utgjør 0% av total arbeidstid i regnskapsåret.

Aluhak Systems AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 2 ansatte, 0 kvinner og 2 menn. Selskapets styre består av 2 menn.

Miljørapportering

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet.

Forsikring styret og daglig leder

Selskapet har ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer eller daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Aluhak Systems AS driver med forsknings- og utviklingsaktiviteter i form av produktoptimalisering



og - utvikling, og har i løpet av 2022 hatt noen slik aktiviteter.

Årsresultat og disponeringer

I 2022 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 15 816 609 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Til annen egenkapital	15 816 609

22.03.2023

Styret i Aluhak Systems AS

Sten Kåre Bergman
styreleder

Sten Bergman
styremedlem/daglig leder



RESULTATREGNSKAP

ALUHAK SYSTEMS AS

DRIFTSINNETEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2022	2021
Salgsinntekt		107 794 295	91 592 674
Annen driftsinntekt		35	239 812
Sum driftsinntekter		107 794 330	91 832 485
Varekostnad		74 828 985	62 125 186
Lønnskostnad	1	5 054 244	4 696 434
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	401 300	345 399
Annen driftskostnad		5 273 479	6 049 514
Sum driftskostnader		85 558 009	73 216 533
Driftsresultat		22 236 321	18 615 952
FINANSINNETEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Inntekt på investering i datterselskap		0	836 585
Annen renteinntekt		674 391	746 137
Annen finansinntekt		659 970	743 214
Annen rentekostnad		2 832 253	1 429 569
Annen finanskostnad		548 677	425 601
Resultat av finansposter		-2 046 569	470 766
Resultat før skattekostnad		20 189 753	19 086 718
Skattekostnad på resultat	3	4 373 144	4 084 207
Resultat		15 816 609	15 002 511
EKSTRAORDINÆRE INNETEKTER OG KOSTNADER			
Årsresultat	4	15 816 609	15 002 511
OVERFØRINGER			
Tilleggsutbytte		0	30 000 000
Avsatt til annen egenkapital		15 816 609	-14 997 489
Sum overføringer		15 816 609	15 002 511



BALANSE

ALUHAK SYSTEMS AS

EIENDELER	Note	2022	2021
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Konsesjoner, patenter o.l.		751 676	343 975
Sum immaterielle eiendeler		751 676	343 975
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Maskiner og anlegg	2	128 200	79 300
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	689 600	399 900
Sum varige driftsmidler	2	817 800	479 200
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i aksjer og andeler		7 400 000	7 400 000
Andre langsiktige fordringer	5, 6	47 222	77 686
Sum finansielle anleggsmidler		7 447 222	7 477 686
Sum anleggsmidler		9 016 698	8 300 861
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	7	31 882 993	21 070 058
FORDRINGER			
Kundefordringer	5	8 242 184	2 842 564
Kundefordringer konsern		2 409 755	1 307 791
Andre kortsiktige fordringer	5, 6	2 033 930	4 032 071
Konsernfordringer		1 677 727	11 854
Sum fordringer	6	14 363 595	8 194 280
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		34 514 130	42 470 565
Sum omløpsmidler		80 760 718	71 734 902
Sum eiendeler		89 777 416	80 035 763



BALANSE

ALUHAK SYSTEMS AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	8	400 000	400 000
Overkurs		9 000	9 000
Sum innskutt egenkapital		409 000	409 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		36 494 946	20 678 337
Sum opptjent egenkapital		36 494 946	20 678 337
Sum egenkapital	4	36 903 946	21 087 337
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSE			
Utsatt skatt	3	1 323 424	1 628 619
Sum avsetning for forpliktelser		1 323 424	1 628 619
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	15 437 115	29 887 460
Øvrig langsiktig gjeld		0	625 000
Sum annen langsiktig gjeld		15 437 115	30 512 460
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner		15 892 161	71 367
Leverandørgjeld	5	8 603 069	13 015 708
Betalbar skatt	3	4 678 339	4 502 063
Skyldig offentlige avgifter		1 494 901	263 118
Konserngjeld		5 035 125	5 002 836
Annen kortsiktig gjeld	5	409 337	3 952 255
Sum kortsiktig gjeld		36 112 932	26 807 347
Sum gjeld		52 873 470	58 948 426
Sum egenkapital og gjeld		89 777 416	80 035 763

22.03.2023

Styret i Aluhak Systems AS

Sten Kåre Bergman
styreleder

Sten Bergman
styremedlem/daglig leder



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Driftsinntekter

Selskapet driver med salg av stillasutstyr. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Avskrivningsperioden for fast eiendom anskaffet etter 2009 er dekomponert i en del som gjelder råbygget og en del som gjelder faste tekniske installasjoner. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Aksjer i datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

BANK/KONSERNKONTO

Selskapet inngår i et konsernkontosystem sammen med mor- og søsterselskapene, der Aluhak Systems AS er hovedselskapet ovenfor banken. Dette innebærer at de øvrige selskaperes bankbeholdninger utenom skattetrekkkontoene formelt sett er fordringer mot Aluhak Systems AS. Alle konsernselskaper er solidarisk ansvarlige for de trekk konsernet har gjort. De øvrige konsernselskaperes bankbeholdninger er vist som mellomværende mot Aluhak Systems AS. I regnskapet til Aluhak Systems AS er saldo på dette selskapets



konsernkonto vist som bankinnskudd/gjeld til kredittinstitusjoner. Viser til nærmere omtale i note 6.



Note 1 Lønnskostnader og antall årsverk

Lønnskostnader

	2022	2021
Lønninger	1 804 030	1 557 192
Arbeidsgiveravgift	282 719	269 866
Pensjonskostnader	95 104	153 573
Andre ytelser	2 872 391	2 715 804
Sum	5 054 244	4 696 435

Selskapet har i 2022 sysselsatt 2 årsverk.

Selskapet er pliktig å ha tjenestepensjon etter lov om obligatorisk tjenestepensjon og har opprette slik ordning som tilfredsstillt kravene i loven.

Note 2 Anleggsmidler

	Immater. eiendeler	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	1 172 304	1 396 440	1 567 027	4 135 771
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	590 101	557 500		1 147 601
= Anskaffelseskost 31.12.22	1 762 405	1 953 940	1 567 027	5 283 372
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	1 010 729	1 249 040	1 454 127	3 713 896
= Bokført verdi 31.12.22	751 676	704 900	112 900	1 569 476
Årets ordinære avskrivninger	182 400	130 900	88 000	401 300
Økonomisk levetid	0-10 år	0-10 år	0-10 år	

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:	
Betalbar skatt	4 678 339
Endring i utsatt skatt	-305 195
Skattekostnad ordinært resultat	4 373 144
Skattepliktig inntekt:	
Resultat før skatt	20 189 753
Permanente forskjeller	-311 823
Endring i midlertidige forskjeller	1 387 250
Skattepliktig inntekt	21 265 179
Betalbar skatt i balansen:	
Betalbar skatt på årets resultat	4 678 339
Sum betalbar skatt i balansen	4 678 339



Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022
Varige driftsmidler	6 236 803
Fordringer	-200 000
Gevinst – og tapskonto	-21 239
Sum	6 015 564
Grunnlag for utsatt skatt	6 015 564
Utsatt skatt (22 %)	1 323 424

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	400 000	9 000	0	20 678 337	21 087 337
Årets resultat				15 816 609	15 816 609
Pr 31.12.2022	400 000	9 000	0	36 494 946	36 903 946

Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer 2022	2021	Andre fordringer 2022	2021
Foretak i samme konsern	2 409 755	1 307 791	1 677 727	11 854
Sum	2 409 755	1 307 791	1 677 727	11 854

	Leverandørgjeld 2022	2021	Annen langsiktig gjeld 2022	2021
Foretak i samme konsern	4 518 493	4 407 833	516 633	595 003
Sum	4 518 493	4 407 833	516 633	595 003

Note 6 Fordringer og gjeld

2022

Gjeld som er sikret ved pant utgjør kr. 15 449 404. Balanseført verdi av de pansatte eiendelene utgjør kr. 40 942 977 og består av anleggsmidler, kundefordringer og varelager. I tillegg kommer gjeld ved konsernkontoordning, se nedenfor.

Banken har krysspantsettelse mellom Aluhak Systems AS og søsterselskapene Aluhak Drift AS,



Aluhak Utleie AS, Aluhak Produksjon AS og Aluhak Academy AS og morselskapet Aluhak gruppen AS, da disse selskapene inngår i en konsernkontoordning med banken. Disse selskapenes driftsmidler og kundefordringer inngår også i pantegrunnlaget. Aluhak Utleie AS har bl.a. stillasutstyr til en bokført verdi av over 113 mill kr pr 31.12. i år.

Konsernkontoordning	I år	I fjor
Konsernets samlede trekk pr 31.12. ugjorde	84 024 447	47 654 108
Aluhak Systems AS netto innskudd	18 523 762	42 312 246
Gjeld i konsernkontoordningen - mor/søsterselsk. andel	102 548 209	89 963 354

Note 7 Varebeholdning

Selskapets varebeholdning består av ferdigprodusert stillasutstyr (ferdigvarer) og råvarer i form av aluminiumsprofiler.

Varebeholdning	I år	I fjor
Råvarer, anskaffelseskost	7 480 500	11 842 440
Ferdigvarer, anskaffelseskost	24 402 493	9 227 618
Nedskrivning for ukurans	0	0
Varebeholdning, verdi i balansen	31 882 993	21 070 058

Note 8 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Aluhak Systems AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	4 000	100,0	400 000
Sum	4 000		400 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Aluhak Gruppen AS	3 480	87,0	87,0
Ytrevoll Holding AS	520	13,0	13,0
Totalt antall aksjer	4 000	100,0	100,0

Ytrevoll Holding AS eier 90% av aksjene i Aluhak Gruppen AS og er dermed også å anse som et konsernselskap.



Til generalforsamlingen i
ALUHAK SYSTEMS AS

Meierigata 17 - 2. etasje
4340 Bryne
Tlf: 51 77 97 10
Mail: post@jaerrevisjon.no
Web: www.jaerrevisjon.no
Org.nr: 988 432 539
